Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №3им. Адаменко И.Д.

Приказ

30.08.2024 г.                                                                                   № 304

с. Ильинское

Об изменении информации на сайте МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д.

      В соответствии с приказом Рособрнадзора от 4 августа 2023 года №1493 «Об

утверждении Требований к структуре официального сайта образовательной

организации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и

формату представления информации» в разделе «Сведения об образовательной

организации», п р и к а з ы в а ю:

1. Лутынской И.Ю., ответственной за подготовку, обновление и размещение

информации на сайте МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. в срок до 01.09.2024 г:

 привести раздел информационного сайта «Сведения об образовательной

организации» в соответствие с Требованиями к структуре официального

сайта образовательной организации в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» и формату представления

информации, утверждёнными приказом Рособрнадзора от 04.08.2023 года

№ 1493;

 проверить актуальность информации, размещённой на официальном

сайте, обновить информацию, документы в случае необходимости;

 взаимодействовать с работниками МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. по

вопросам получения необходимой информации, документов, с целью

размещения их на официальном сайте.

2. Работникам МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. представлять ответственному

за подготовку, обновление и размещение информации на официальном сайте

МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д. необходимую информацию и документы по

запросу для исполнения настоящего приказа – на электронных носителях или по

средствам электронной почты.

3. Контроль исполнения настоящего приказ оставляю за собой.